[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
РУХАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЕРШИЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
Распоряжение

от  01.04.2021

№21-р
Об объявлении месячника по благоустройству территорий и пожарной безопасности населенных пунктов Руханского сельского поселения Ершичского района Смоленской области в период с 01 апреля 2021 по 30 апреля 2021 года.

В целях улучшения, на территории Руханского сельского поселения Ершичского района Смоленской области, санитарного состояния населенных пунктов и выполнения противопожарных мероприятий с 01 апреля 2021 года по 30 апреля 2021 года

 Администрация Руханского сельского поселения Ершичского района Смоленской области:

1.Объявляет  с 01 апреля 2021 по 30 апреля 2021 месячник  по благоустройству  территорий  и пожарной безопасности населенных пунктов Руханского сельского поселения  Ершичского района Смоленской области.

2. Всем жителям, проживающим  на территории сельского поселения, навести порядок около своих  домов и приусадебных участков.

3. Руководителям  учреждений и организаций, расположенных на территории поселения, независимо от форм собственности:

3.1. провести санитарную уборку территорий до проезжей части дороги;
3.2. организовать уборку от мусора подведомственных территорий;

3.3. провести инструктаж работников организаций по мерам пожарной безопасности, предупреждению пала сухой травы, действиям в случае возникновения пожара;

3.4. провести ревизию технического состояния и при необходимости ремонт электрооборудования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования

Руханского сельского поселения

Ершичского района Смоленской области

М.В.Пядин